
Viikkokisat Ford Discgolfpark → Parikisat • 22.12.2024 12:59 (1)

Viikkokisat Ford Discgolfpark → Parikisat

No  

Avoin

Mikko Jokinen, ollipekka Jaatinen

Jarno rantila. Juha piittinen

Joni niemi. Mika borgström

Hullu K ja Super Jani

Raakamiika ja hardcoreimmonen

Esko Vääräsmäki, Vesku Tirkkonen

Elmo Lehtiö Waltteri Lehtiö

Kimmo Forsström, Ari Väisänen

Sakari Toivanen, Miikka Ala-Ilomäki

Otso Viinamäki & Jens Grimbergen

Jani Voutilainen, timo nurkkala

Mikä Heino Jouni Pakarinen

Arttu Valkonen, Jari Iho

Samipekka Saarnio, Mattias Lundström

Raimo Sokka ja Riku Johansson

Tom Wendt & Sami Vainonen

Markus Virkki, Marko Kindstedt

atte ruuskanen, vesa viksten

Rami Halme, Riku Halme

Sekapari

Elise Kettumäki, Juha Kettumäki

Tero & Tiina

Johanna Lahti, Petri Lahti

Hedi ja Matias Engman
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No  2  3  4  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 +/- Sum

 Par 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 41

Avoin

1 Otso Viinamäki & Jens Grimbergen 3 3 2 2 3 2 5 2 3 3 3 2 3 -5 36

1 Raimo Sokka ja Riku Johansson 2 4 2 2 3 3 4 3 2 3 2 3 3 -5 36

3 Samipekka Saarnio, Mattias Lundström 3 4 3 3 2 3 4 3 3 3 2 2 3 -3 38

3 Sakari Toivanen, Miikka Ala-Ilomäki 2 4 2 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 -3 38

3 atte ruuskanen, vesa viksten 2 4 2 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 -3 38

6 Markus Virkki, Marko Kindstedt 3 3 3 2 2 3 4 3 3 4 3 3 3 -2 39

7 Tom Wendt & Sami Vainonen 3 4 2 3 2 3 4 3 3 4 3 3 3 -1 40

8 Arttu Valkonen, Jari Iho 3 5 3 3 2 2 4 3 3 3 3 3 4 0 41

8 Jani Voutilainen, timo nurkkala 2 5 2 4 2 3 4 3 3 4 3 3 3 0 41

10 Rami Halme, Riku Halme 3 5 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 +1 42

11 Joni niemi. Mika borgström 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 +2 43

11 Kimmo Forsström, Ari Väisänen 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 3 +2 43

11 Mikko Jokinen, ollipekka Jaatinen 4 5 2 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 +2 43

14 Raakamiika ja hardcoreimmonen 3 5 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 +3 44

14 Hullu K ja Super Jani 2 5 2 4 3 3 5 3 4 4 3 3 3 +3 44

16 Mikä Heino Jouni Pakarinen 3 5 2 5 4 3 4 5 3 3 3 3 3 +5 46

17 Esko Vääräsmäki, Vesku Tirkkonen 3 6 3 3 3 4 4 3 3 5 4 3 3 +6 47

18 Jarno rantila. Juha piittinen 5 5 3 4 4 3 5 4 3 3 3 3 3 +7 48

18 Elmo Lehtiö Waltteri Lehtiö 3 5 3 4 3 4 5 3 3 3 3 4 5 +7 48

Sekapari

1 Tero & Tiina 2 4 4 3 3 3 5 3 3 4 3 3 3 +2 43

2 Hedi ja Matias Engman 3 5 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 4 +4 45

3 Elise Kettumäki, Juha Kettumäki 3 5 3 4 5 3 5 4 3 5 4 4 4 +11 52

4 Johanna Lahti, Petri Lahti 4 5 4 4 4 4 6 3 3 7 3 4 4 +14 55
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Hole-by-hole statistics

  2  3  4  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 Tot %

Par 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 41

Avg 2.9 4.5 2.7 3.2 3 3.1 4.3 3.1 3 3.8 3 3 3.3 43

Difficulty 2 12 1 9 3 8 10 7 4 13 5 6 11 2

Birdie -1 6 2 9 4 5 2 1 1 3 2 35 12%

Par 0 14 8 12 12 13 17 16 19 21 10 17 18 17 194 65%

Bogey 1 2 12 2 6 4 4 6 2 1 10 3 3 5 60 20%

Double Bogey 2 1 1 1 1 1 1 2 1 9 3%

Other >3 1 1 0%
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